
Bryggen 

På bryggen ligger det flere båter fortøyd. Noen av båtene er store og imponerende, 

mens andre er små og sjarmerende. Det er en travel atmosfære på bryggen, med 

folk som går frem og tilbake mellom båtene og land. Du kan høre lyden av bølger 

som slår mot bryggen, og lukten av sjø og saltvann fyller luften. Det er en flott dag, 

og bryggen er full av liv og aktivitet. Det er et flott sted å tilbringe en dag, enten du er 

interessert i båter eller bare ønsker å nyte den vakre utsikten over vannet. 

 

Kjemiske formler 

Vann, oksygen og salt er alle forskjellige stoffer som består av ulike atomer og 

molekyler. Vann består av to hydrogenatomer og et oksygenatom, og har kjemisk 

formel H2O. Oksygen er et grunnstoff som finnes i luften vi puster inn, og har 

kjemisk formel O2. Salt er en kjemisk forbindelse som består av natrium og klor, og 

har kjemisk forbindelse NaCI.  

 

Søylediagram 
 

Et søylediagram er en type diagram som brukes til å vise tall eller mengder i ulike 

kategorier. Diagrammet består av en serie med vertikale søyler, hvor høyden på 

hver søyle representerer verdien for den tilsvarende kategorien. Søylediagrammer 

kan være nyttige for å sammenligne verdier mellom forskjellige kategorier, og for å 

vise endringer over tid. 

For eksempel kan et søylediagram brukes til å vise salgstall for forskjellige produkter 

i en butikk. Hver søyle representerer et produkt, og høyden på søylen viser hvor 

mange enheter som ble solgt. Dette gjør det enkelt å se hvilke produkter som selger 

godt, og hvilke som selger mindre bra. 

Søylediagrammer kan også brukes til å vise endringer over tid. For eksempel kan et 

søylediagram brukes til å vise hvor mye regn som har falt i en by i løpet av 

forskjellige måneder. Hver søyle representerer en måned, og høyden på søylen viser 

hvor mye regn som falt i den måneden. Dette gjør det enkelt å se hvilke måneder 

som hadde mye regn, og hvilke som hadde mindre. 

  



Mia 

Mia er en ivrig gamer og tilbringer mye av fritiden sin foran skjermen. Mia har en 

lidenskap for å spille spill som involverer strategi og samarbeid. Dessuten foretrekker 

hun spill som har en god historie og en interessant karakterutvikling. 

På rommet sitt har Mia en egen spillestol og et stort skrivebord som hun har dekorert 

med plakater av favorittspillene sine. Hun har også en stor samling av spillkonsoller 

og tilbehør. De har hun samlet i et skap ved siden av skrivebordet sitt. Mia har til og 

med laget sin egen kanal på Twitch, hvor hun deler sine spillopplevelser med andre 

gamere. 

Mia har fått høre ganske mange ganger at det er rart at hun gamer når hun er jente. 

Men det bryr hun seg ikke noe om, hun elsker å spille og er fast bestemt på å 

fortsette med det. Hver dag når hun kommer hjem fra skolen går hun først inn på 

kjøkkenet for å hente seg litt mat, og så går hun opp på rommet for å slå på PC-en. 

Der kan hun bli sittende i mange timer! Men når foreldrene ber henne komme ned til 

middag, tar hun en pause. Foreldrene til Mia synes av og til at det blir litt mye skjerm, 

men de forstår heldigvis at gaming ikke er skadelig. Det er det fremdeles mange 

voksne som tror! 

 

Anders 

Anders var på besøk hos tanten sin. I dag hadde han planlagt å se en film på kinoen, 

men han hadde aldri vært der før og visste ikke veien. Han hadde fått beskjed om at 

kinoen var i sentrum, men han var ikke kjent i området. 

Anders bestemte seg for å ta bussen til sentrum og deretter spørre noen om veien til 

kinoen. Men da han kom av bussen, var han usikker på hvilken retning han skulle 

gå. Han spurte en gammel mann som kom gående, om han visste veien. 

«Jada, kinoen ligger bare noen få kvartaler unna her. Du tar bare til venstre borte i 

det krysset der, og så går du rett frem i neste kryss. Så kommer du til en ganske 

bratt bakke, og på toppen av den kan du se bygningen hvor kinoen ligger. Det finner 

du lett som en plett! 

Anders begynte å gå, men så husket han ikke riktig hva mannen sa: Var det rett fram 

i første kryss, eller var det i det andre? Anders stoppet og tenkte seg nøye om. Nei, 

det var bestemt til venstre i første kryss og så rett frem! Han begynte å gå igjen, 

denne gangen med sikre skritt. 

Han gikk til venstre, og så rett frem over krysset, og rett etterpå så han den bratte 

bakken. Øverst lå et stort, brunt murhus, med et skilt hvor det sto «KINO». Anders 

smilte for seg selv da han gikk opp bakken. Han gledet seg til filmen.  

 


